
 1 

 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., 

nemocnice Středočeského kraje 
 

DODATEK ČÍSLO 1  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 4. 10. 2018 

 
Následujícího dne, měsíce a roku uzavřely dále uvedené strany tuto kupní smlouvu: 

 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Máchova 400                  256 30 Benešov u Prahy 

zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a ředitelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 9996 

IČO: 272 53 236 

bankovní spojení: PPF banka, a. s. 

číslo účtu: 2014310033/6000 

 

jako prodávající 

 

 

a 

 

Recons s. r. o. 

Markova 594/10 158 00 Praha 5 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 193877 

IČO: 242 95 019 

 

jako kupující 

 

Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku a změně článku III. Kupní cena, který nově zní takto: 

 

 

III. 

Kupní cena:  

 

Kupní cena se stanovuje dohodou obou dotčených stran, a to ve výši 408.000,- Kč bez DPH.  

Částka je splatná na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, která bude vystavena 

prodávajícím. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

V Benešově dne:  

 

Za stranu prodávající:      Za stranu kupující:  

 

 

…………………………………….    …………………………… 

MUDr. Roman Mrva       

předseda představenstva, ředitel         


